בבית המשפט העליון

בש"פ 5280/20

כבוד השופט ד' מינץ לפני:

מדינת ישראל המבקשת:

נגד

אסאצ'אלאולקאו המשיב:

בקשה שנייה להארכת מעצר מעבר לתשעה חודשים
לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה

– מעצרים), התשנ"ו-1996

עו"ד אופיר ביתן בשם המבקשת:

עו"ד יאיר נדשי בשם המשיב:

החלטה
לפניַ בקשה שנייה להארכת מעצר מעבר לתשעה חודשים לפי סעיף 62 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות

אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: החוק) של המשיב ב-90 ימים החל מיום 3.8.2020 או עד למתן פסק דין
בת"פ 7776-08-19 בבית המשפט המחוזי בחיפה, לפי המוקדם.

1. ביום 5.8.2019 הוגש נגד המשיב כתב אישום המייחס לו ולנאשם נוסף ביצוע עבירה של גרימת חבלה
בכוונה מחמירה. בד בבד עם הגשת כתב האישום הוגשה בקשה למעצר שני הנאשמים עד תום ההליכים נגדם.